МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 35

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТИМАШЕВСКИЙ  РАЙОН

ПРИКАЗ

от____29.05.2024____                                                                                             № __131____

хутор Незаймановский

Об утверждении дорожной карты

по результатам проведения ВСОК ДО в МБДОУ д/с № 35

на 2024-2025 учебный год

        В целях соблюдения требований закона РФ «Об образовании в

Российской Федерации», с целью эффективной оценки качества образования

в МБДОУ д/с № 35 по результатам проведения ВСОК ДО п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить «Дорожную карту по устранению дефицитов качества

дошкольного образования в МБДОУ д/с № 35 на 2024-2025 учебный год» по

результатам ВСОК ДО за 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Разместить на официальном сайте МБДОУ д/с № 35 во вкладке

ВСОКО:

- Приказ «О создании рабочей группы и проведении внутренней

системы оценки качества дошкольного образования за 2023 – 2024 учебный

год»;

- Анализ результатов ВСОК ДО с указанием дефицитов и успешных

практик по результатам самоанализа за 2023-2024 учебный год;

- Профиль качества ДОО за 2023-2024 учебный год;

- Приказ «Об утверждении дорожной карты по результатам проведения

ВСОК ДО на 2024-2025 учебный год»;

2. Приказ вступает в силу со дня его подписания

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 35                                                       О.В. Морозова

		2024-05-31T15:49:35+0300
	Морозова Ольга Владимировна
	Я являюсь автором этого документа